DESAFIO BROU CONCEICAO DO MATO DENTRO - TRAIL RUN

Relatério Faixa Etaria - 20 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino até 30 anos

Feminino de 31 até 40 anos

10
11

Feminino de 41 até 50 anos

Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

400
529

418
414
421
420
415
422
416
410
417
413
412

430
432

441
440

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

IOLANDA GEA KASSEM

roberta faria franco

MARIANA PONTES MARQUES
JULIANA CECILIA DE ANDRADE
SOFIA FONTES SANTOS
RAQUEL SILVA GUERRA
KATIUSCIA SANTOS

VALERIA SOARES CARDOSO
LUCIA REGINA BRAGA ALVES
ANGELA CANDIDA DOS SANTOS
MARIANA PENIDO

IZABELLA CAMPOS PONCINELLI
DEBORAH RODARTE

LARISA GORINI
VANESSA FRANCO PINHEIRO

HELIANE SILVA DIAS DIAS

ADELINA CANDIDA DA SILVA

Equipe

BITA ESPORTES

TEO ESPORTES

FRALEON

LOUCOS QUE USAM TENIS

WANDER DO PRADO

BITA ESPORTES

BITA ESPORTES
BITA

TEOESPORTES
LOUCOS QUE USAM TENIS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:01 8,55
00:07:59 7,51
00:05:34 10,79
00:06:46 8,86
00:06:57 8,63
00:06:57 8,63
00:07:22 8,14
00:07:59 7,51
00:08:15 7,27
00:08:15 7,27
00:08:32 7,03
00:08:36 6,97
00:08:46 6,85
00:08:34 7,00
00:09:43 6,17
00:07:50 7,67
00:09:03 6,62

Pagina;

Tempo

02:20:20
02:39:45

01:51:12
02:15:25
02:19:00
02:19:07
02:27:26
02:39:45
02:45:04
02:45:05
02:50:41
02:52:10

02:55:12

02:51:29
03:14:21

02:36:31

03:01:08



