## DESAFIO BROU CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO - TRAIL RUN

## Relatório Faixa Etária - 20 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Feminino até 30 anos							
	1	400	IOLANDA GEA KASSEM	BITA ESPORTES	00:07:01	8,55	02:20:20
	2	529	roberta faria franco		00:07:59	7,51	02:39:45
Feminino de 31 até 40 anos							
	1	418	MARIANA PONTES MARQUES		00:05:34	10,79	01:51:12
	2	414	JULIANA CECÍLIA DE ANDRADE		00:06:46	8,86	02:15:25
	3	421	SOFIA FONTES SANTOS	TEO ESPORTES	00:06:57	8,63	02:19:00
	4	420	RAQUEL SILVA GUERRA		00:06:57	8,63	02:19:07
	5	415	KATIUSCIA SANTOS	FRALEON	00:07:22	8,14	02:27:26
	6	422	VALÉRIA SOARES CARDOSO		00:07:59	7,51	02:39:45
	7	416	LUCIA REGINA BRAGA ALVES	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	00:08:15	7,27	02:45:04
	8	410	ÂNGELA CÂNDIDA DOS SANTOS		00:08:15	7,27	02:45:05
	9	417	MARIANA PENIDO		00:08:32	7,03	02:50:41
	10	413	IZABELLA CAMPOS PONCINELLI	WANDER DO PRADO	00:08:36	6,97	02:52:10
	11	412	DEBORAH RODARTE	BITA ESPORTES	00:08:46	6,85	02:55:12
Feminino de 41 até 50 anos							
	1	430	LARISA GORINI	BITA ESPORTES	00:08:34	7,00	02:51:29
	2	432	VANESSA FRANCO PINHEIRO	BITA	00:09:43	6,17	03:14:21
Feminino de 51 ANOS ACIMA							
	1	441	HELIANE SILVA DIAS DIAS	TEOESPORTES	00:07:50	7,67	02:36:31
	2	440	ADELINA CÂNDIDA DA SILVA	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	00:09:03	6,62	03:01:08